CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ SINH VIÊN
Kính gửi: Phòng Công tác Học sinh – sinh viên, Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định.

Họ và tên sinh viên: ……………………………......... MSV:.………………………….

Lớp:……………… Khóa học:…..................………Ngành học:…..………………………
Ngày sinh: ………………….………….. SĐT:…………………..……….........................
Nơi sinh: ……………………………………….……..…………….………......…………
Những giấy tờ cần mượn: …...……………………………………….………….……….

……………………….……………………………………………………………………..….…………………….……………………………………………………………………

……………………….……………………………………………………………………

Lý do mượn: ……….…………………………………..…………………………………

Ngày trả: …………………………………………..………………………………………

Em xin cam đoan sử dụng đúng mục đích và trả hồ sơ đúng hạn. Nếu vi phạm, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Nhà trường và nhận mọi hình thức kỷ luật theo quy định.
Xin trân trọng cảm ơn!

                                                      Nam Định, ngày ……… tháng ……..… năm …………
	XÁC NHẬN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
	                 NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG PHÒNG CTHSSV